
別紙様式１（第５関係）

日時

場所

 円 円）

円）

円 円）

円 円

No 備考

㈱名工土木 42,970,000 決定

大宗土建㈱ 43,200,000

43,300,000

㈱松山建設 43,800,000

入札

地方自治法施行令第１６７条第

㈲源次商店 43,350,000

8

9

10

1 号

田口土木㈲ 43,200,000

㈲松瀬組2

3

4

5

6

7

業者名 第１回入札 第２回入札 第１回見積 第２回見積

1

予定価格 47,300,000 （入札書記載価格 43,000,000

最低制限価格 入札書比較価格 131,710,000116,378,956

随意契約とする理由

47,267,000  （入札書記載価格 42,970,000

（うち取引に係る消費税    4,297,000

落札額

契約方法 　指名競争入札

令和6年2月14日 午前9時15分

　役場2階議員控室

指名競争入札又は

入　札　経　過　書

件名 　令和5年度　町道与川線道路改良工事

履行場所 　南木曽町　読書　与川

種別 　道路改良工事



別紙様式　２（第５関係）

工　 事 　名

種　     　別

工 事 場 所

受　　注   者

受注者住所

L型擁壁工
ブロック積

工
側溝工 舗装工 自 令和6年2月16日

L=65m L=24m L=229m A=1144㎡ 至 令和6年3月29日

自

至

自

至

自

至

令和6年2月16日 円

円

円

円

47,267,000当初

第1回変更

第2回変更

第3回変更

当初契約年月日 工　　事　　の　　概　　要 工　　　　　　期 請 負 代 金 額

変更契約年月日 変　　更　　の　　理　　由 変　更　工　期 変更請負代金額

契　　　　約　　　　情　　　　報

令和5年度　町道与川線道路改良工事

道路改良工事

南木曽町　読書　与川

㈱名工土木

長野県木曽郡南木曽町読書3669-13


